

# Hesselager Skadecenter ApS

Hesselager 13  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2021**

---

**Salah Hassan Hanaan, Direktør**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hesselager Skadecenter ApS  
Hesselager 13  
2605 Brøndby

CVR-nr: 38799711  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive auto- og klargøringsværksted samt at drive handel og industri i øvrigt.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør **kr. 86.620** og driftsresultatet er overskud på **kr. 39.427**.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 udgør **kr. 389.729**. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

**Brøndby, den 15/7 2021**

---

**Salah Hassan Kanaan**  
**Direktør**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.116.552	427.920
Vareforbrug		-1.200.296	-191.021
Ejendomsomkostninger		-798.813	-174.980
Administrationsomkostninger		-30.823	-32.151
<b>Bruttoresultat</b>		<b>86.620</b>	<b>29.768</b>
Andre personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.410	-35.410
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>51.210</b>	<b>-5.642</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.782	-27.582
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>45.428</b>	<b>-33.224</b>
Skat af årets resultat		-6.001	0
<b>Årets resultat</b>		<b>39.427</b>	<b>-33.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		39.427	-33.224
<b>I alt</b>		<b>39.427</b>	<b>-33.224</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.228	141.638
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>106.228</b>	<b>141.638</b>
Deposita		168.000	168.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>168.000</b>	<b>168.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>274.228</b>	<b>309.638</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.378	54.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		781.756	142.603
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.049.134</b>	<b>201.728</b>
Likvide beholdninger		84.012	142.379
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.133.146</b>	<b>344.107</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.407.374</b>	<b>653.745</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		339.729	300.302
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>389.729</b>	<b>350.302</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.513	748
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.513</b>	<b>748</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.666	159.892
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		609.500	
Skyldig selskabsskat		5.236	67.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.730	75.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.016.132</b>	<b>302.695</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.016.132</b>	<b>302.695</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.407.374</b>	<b>653.745</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>kr.</u>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: Aktiekapital 01.01.20.	50.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stille kaution eller selvskyldnerkaution.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b> 0
------------------------------	------------------